
 

Vėliavų naudojimo instrukcija 

 

 

Vėliavų laikymas ir priežiūra 

 

 

Jei norite kad vėliavos būtų geros kuo ilgiau, prašome perskaityti 

toliau išdėstytas rekomendacijas: 

 

1. Vėliava turi kabėti laisvai, atokiau nuo mechaninių kliūčių (medžių, 

pastaų ir t.t). 

2. Vėliavas valyti profilaktiškai - skalbkite 2 ar 3 kartus per mėnesį, 

nelaukite kol vėliava išsiteps, nes tada gali būti sudėtingiau išskalbti. 

3. Jei vėliava naudojama nepalankiomis sąlygomis (užteršta aplinka, 

susisiekimo mazgų artumas), tada vėliava skalbti kartą per savaitę. 

4. Jei vėliava susigadino, nedelsiant ją pataisykite, kitaip vėliava taps 

nepatvari. 

5. Svarbu - esant 60km/h vėjo greičiui, vėliavą reikia nuleisti iki 

stiebo vidurio, o jei vėjo gūsiai stipresni nei 60km/h, vėliava nuimti 

nuo stiebo/koto. 

 

 

Vėliavų valymas 

 

6. Vėliavas galima skalbti visose automatinėse skalbyklėse, 40 C 

temperatūroje, naudojant aukštos kokybės skalbimo priemones. 

Stipresnius 

nešvarumus valyti rankomis. Prieš pagrindinį skalbimą atlikti pirminį 

skalbimą ir skalavimą, kai siekiama pašalinti suodžius ir dulkes. 

7. Išskalbtą vėliavą skalauti tol, kol vanduo taps skaidrus 

8. Išgręžkite arba iš karto maukite ant stiebo/koto. Patalpose 

naudojamas vėliavas galima lyginti atitinkamai medžiagai tinkamoje 

temperatūroje. 

9. Nevalykite vėliavos benzinu ar sausai. Kai kurie valikliai gali 

neigiamai paveikti vėliavos spalvas. 


